
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  

Перше пленарне засідання 

 

 РІШЕННЯ 

 

17.12.2019 

м. Лебедин          №1042-МР 
 

Про прийняття у комунальну 

власність територіальної громади 

міста Лебедина майна 

 
 

Відповідно до, частини п’ятої статті 16, статті 25, частин другої, п’ятої 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розгляну-

вши рішення Наглядової ради Установи «Центр розвитку місцевого самовря-

дування» від 04.12.2019 № 39 Лебединська міська рада в и р і ш и л а :  

1 . Дати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 

громади міста Лебедина майна згідно з додатком. 

2. Виконавчому комітету Лебединської міської ради поставити на об-

лік вищезгадане майно.  

3. Відділу комунального майна і приватизації управління економічно-

го розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради здійс-

нити прийом вищезазначеного майна згідно з чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

  
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БАКЛИКОВ

 



Додаток 
 

до рішення першого пленарного засі-

дання п’ятдесят дев’ятої сесії  

Лебединської міської ради сьомого 

скликання 

 

17 грудня 2019 року № 1042-МР 

 

Майно, що підлягає передачі територіальній громаді міста Лебедина 

№ 

з/п 
Найменування 

Кі-

лькіс

ть 

Балансо-

ва вар-

тість 

В
ар

-

ті
ст

ь 

за
 о

д
и

-

о
д

и
-

н
и

ц
ю

 

1 Ноутбук HP 250 G5 13/4/500/15.6'/DVD/W10P (виробник: HP) 2 6 116,40 3 058,20 

2 
Монітор TFT SAMSUNG 24'' S24D3000HSI (LS24D300HSI/CI)WLED VGA 

HDMI Black (рідкокристалічний монітор) (виробник: SAMSUNG) 
1 1 700,90 1 700,90 

3 
Багатофункціональний принтер Ф4 кол Xerox VersaLink C405 DN+WiFi адаптор 

(виробник: Xerox) 
1 7 718,54 7 718,54 

4 Піч мікрохвильова (23л/мех/соло) (виробник: SAMSUNG) 1 1 352,42 1 352,42 

5 Автоматична сушарка д/рук1488 (AR2000IV), арт 70801810 1 718,50 718,50 

6 
Набор миша+клавіатура дротовий Genius SlimStar C115 USB Black (виробник: 

Genius) 
1 132,25 132,25 

7 Миша дротова Genius Cam Mouse USB Black (виробник: Genius) 1 53,26 53,26 

8 Знищувач паперу Agent 012 X 1 1 082,11 1 082,11 

9 Холодильник CANDY CCTOS 502 WH (виробник: CANDY) 1 1 893,57 1 893,57 

10 
Сейф вогнестійкий (683*450*455,1 полиця, ел код, каса) FS. 70.E (виробник: 

GRIFFON) 
1 1 443,20 1 443,20 

11 Штатив Velbon EX-330 1 369,97 369,97 

12 Система санкціонованого доступу (виробник: ТОВ "Альба-Техсервіс") 1 2 551,87 2 551,87 



 2                   Продовження додатка 

13 Стіл письмовий MK 106W (виробник: NOWI STIL) 1 1 515,00 1 515,00 

14 Стілець на рамі TASK CF 1 715,05 715,05 

15 Стілець на рамі TASK CF (виробник: NOWI STIL) 4 2 000,00 500,00 

16 Стілець попротний  NEO NEW GTP (виробник: NOWY STIL) 2 1 490,00 745,00 

17 Стілець Style white (530*465*830), арт 80345414 1 345,00 345,00 

18 Стілець жовтий АС-016W, арт 80345305 1 345,00 345,00 

19 Секція меблева MN624 (виробник: NOWI STIL) 1 1 537,50 1 537,50 

20 Комод К-2-F білий (СТАНДАРТ), арт 70902288 1 948,00 948,00 

21 Стіл решепшн (виробник: ПП Пащенко О.М.) 1 2 885,62 2 885,62 

22 Стільниця 38*600*4200мм/мат L012 Арктика СТАНДАРТ 1 1 040,63 1 040,63 

23 Тумба мобільна 1 909,97 909,97 

24 Комплектуючий виріб 1 150,83 150,83 

25 

Фотоапарат SONY Alpha 5000 kit 16-50 Black ILCE-5000LB CEC (виробник: 

SONY)+Карта памяти до фотоапарату Kingston 32 GB SDHC C10 UHS-I R45 

MB/s (виробник: Kingston) 

1 4 483,88 4 483,88 

26 Флагшток кабінетний "Престиж" 2,25 м, н/ж (виробник: Україна) 1 1 083,00 1 083,00 

Разом: 31 44 582,48 х 
 

 

 

Секретар ради                                                                           Оксана ДРЕВАЛЬ 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради                                    Юрій МАГАЛЯС  


